П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П

       07 апреля 2020  года                          с. Чоя                         № 184

О внесении изменений в Устав

муниципального общеобразовательного

учреждения «Паспаульская средняя

общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Евгения Фёдоровича

Трофимова»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

муниципального правового акта, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

Устава муниципального образования «Чойский район», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Устав муниципального общеобразовательного

учреждения «Паспаульская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Евгения Фёдоровича Трофимова», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Чойский

район» от 03.12.2018 № 648 согласно приложения.

2. Постановление администрации муниципального образования «Чойский

район» от 25.03.2020 № 158 «О внесении изменений в Устав муниципального

общеобразовательного учреждения «Паспаульская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Евгения

Фёдоровича Трофимова» признать утратившим силу.

3. Настоящее  постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район».

Глава муниципального образования

           «Чойский район»                                                                     М.Ю. Маргачёв

        Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

      Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

  муниципал тозолмо

   администрациязы